МУНИЦИПАЛЬНОЕ БУДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ  № 6 г. ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    19.02.2018 года                                                                                       № __

                                               г. Данков

О частичном приостановлении

образовательной деятельности

В связи с превышением эпидемиологического порога заболеваемости

ОРВИ в 10 – 11 классах и в целях предупреждения роста заболеваемости

детей гриппом и ОРВИ, минимизации числа детей, пораженных

инфекционными заболеваниями

приказываю:

1.  Приостановить частично образовательную деятельность с 20 февраля

по 26 февраля 2018 года на 7 дней в 10 -  11 классах (по списку 74 человека,

заболевших 30 человек).

2. Классным руководителям 10-11 классов довести до сведения родителей

обучающихся информацию о приостановлении образовательной

деятельности.

3. Педагогам  скорректировать рабочие программы по учебным

предметам и разместить на сайте школы задания для самостоятельной

работы детей на время карантина.

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Карих Т.И.

Директор                                                     Е.А. Шадрина